
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

 

PORTARIA ITQ IFSP N.º 0091, DE 23 DE JULHO DE 2021.

 

Designa os servidores para a orientação dos Projetos Integradores do Câmpus Itaquaquecetuba

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n. 2395, 08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na
Portaria n. 3.903, de 04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para Orientação dos Projetos Integradores do curso técnico em mecânica integrado ao

ensino médio do Câmpus Itaquaquecetuba:

 

Docente Orientações Sozinho(a) Em dupla

Afranio Tenorio da Silva 3 2 1

Alberto Eloy Anduze Nogueira 6 1 5

Ana Paula Faria 1 1 0

Anderson Alves Esteves 1 0 1

André Leal Braga 2 0 2

Aumir Antunes Graciano 1 0 1

Aurélio Bandeira Amaro 4 0 4

Carla Isabel dos Santos Maciel 4 0 4

Carlos Eduardo Gomes de Castro 3 0 3

Carlos Fernando Quadros 3 0 3

Cecilia Ikegami 5 0 5

Daniela Bianchi 5 1 4

Diego Moreno Bravo 1 0 1

Erik Ceschini Panighel Benedicto 4 0 4

Fabrício Iusuti de Medeiros 2 0 2

Ibere de Oliveira Santos 4 2 2

Ivan Luis dos Santos 3 2 1

Juliana Lucia do Amaral Molnr 3 0 3

Lauriberto Paulo Belem 1 0 1

Luis Mateus da Silva Souza 2 1 1




	Documento assinado eletronicamente por:

